In  nomine domini Anno a nativitate eiusdem millesimo ter- 
oentesimo septuagesimo Indietione nona die lune quartodecimo 
mensis octubre. Yenditionem et datum ad propri um liberam fran- 
eham et absolutam ab omni ficto censu conditione servitio et onere 
alicui dandis prestandis fatiendis seu etiam substituendis fecit et 
facit d.nus Albertus de Man dello filius q. d.ni Imblanadi civitatis 
Mediolani habitans in loco Tormo comitatus mediolani d.no Ioha- 
nollo cagnollo filio q. d.ni beltrami civitatis mediolani porte tici- 
nensis paroechie sancti georgi in pallatio presenti et stipulanti. 
Nominative de sediminibus duobus sive terribus simul se tenen- 
tibus existentibus in teritorio prada sive prata comitatus mediolani 
ubi dicitur ad desertum sive ad turmum. que sedimina sunt cum 
hedifitiis cameris sollariis cassie et areis curiis furno brollio orto 
et aliis suis juribus et pertinentiis : et petia una campi et prati 
se tenenti cum predictis sediminibus quibus omnibus coheret ad 
«upra  totum a mane via. a meridie infrascriptus buscus de lacan- 
:tonada. a sero heredum compre, et in parte  flumen turmi. a monte 
flnm en turm i et sunt in simul pert. centum quinquaginta vel 
circa. Item de infrascriptis petiis terre aratorie iacentibus et 
existentibus in territorio de prada videlicet de petia una terre 
que est in parte campus et in parte vinea et in parte zerbus et 
in parte buechus existens prope dieta sedimina. Cui coheret a 
mane buschus bozardus dicti d.ni Alberti sive heredum compre 
a meridie buschus fluminis. et in parte via a sero via. et in parte 
zerbus. a monte strata de crema et est pert. duecentum quinqua
ginta vel circa. Item de petia una campi iacens ubi dicitur in 
mazano cui coherentie a  mane tenentnr per magnif. d.num d.num 
Bernabonem vicecomitem mediolani et d.num generallem et fuit 
d.norum francischalli et zurioni de pusteiia. a meridie accessum.a 
sero buschus comunis prefati d.ni d.ni Bernabonis et fuit supra
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scriptorum de pusterla et heredum compre, a monte tenetur per 
illos de crespiaticha et est pert. centum quinquaginta vel circa. 
Item de petia una campi iacens ibi prope ubi dicitur ad campus 
de nucibus. cui coheret ab una parte buschus comunis magnif. 
d.ni d.ni Bernabonis vicecomitis d.ni mediolani et imperialis 
vicarii generallis et fuit suprascriptorum de pusterla. et dicti d.ni 
Alberti seu heredum compre, et est pert. octuaginta vel circa. 
Item de petia una campi jacentis  ubi dicitur ad campum de ulmo. 
cui coheret a mane et a meridie et a sero territorius de prada. 
a monte via et est pertic. sexuginta vel circa. Item de petia una 
campi iacentis ubi dicitar  ad fontanam de carpano, cui coheret 
a mane via. a meridie tenetur per prefatum d.num d.num Ber- 
nabonem etc. et fuit suprascriptorum de pusterla. a sero buschus 
dicti d.ni Alberti, heredum compre, et in parte lectum fontane 
a monte dictus buschus comunis... et est pert. quinquaginta vel 
circa. Item de petia una campi iacentis ubi dicitur ad ratalpede 
fuit in prati gexiani. Cui coherentie ab omnibus partibus te- 
nentur per prefatum d.num. d.num Bernabonum etc. et fuit su
prascriptorum de pusterla  et est pert. triginta vel circa. Item de 
petia una terre que est in parte  pratum et in parte buschus 
sive zerbus iacens ubi dicitur ad bruguoìlos sive ad vineam 
de mandello cai coheret a mane lectum fontane de carpano, et 
in parte via nova manzana. a meridie via. et in parte pratum 
novum. a sero flumen turmelli. a monte pratum  pauillionum. 
et est pert. trecentum vel circa. Item de petiis duabus prato- 
rum  jacentium  ubi dicitur ad villam quibus coheret a manevia. a 
meridie tenetur per prefatum d.num d.num Bernabonem etc. et 
fait suprascriptorum  de pusterla a sero flumen t u r a i  a monte 
similiter. et in parte tenetur per prefatum dominimi et fuit su
prascriptorum  de pusterla et est pert. triginta vel circa. Item 
de pluribus petiis pratorum simul se tenentibus jacentes ubi 
dicitur ad fontana, quibus coheret a mane lectum fontane et 
in  parte heredum compre comuniter pratum pauillionum. a 
sero heredum compre sive ruzia de monasterio a monte buschus. 
et sunt in simul pert. octuaginta vel circa. Item de petia una 
prati jacentis  ubi dicitur ad pratum de cantono cui coheret ab 
omnibus partibus buschus comunis prefati d.ni d.ni Bernabonis 
etc. et fuit dictorum de pusterla et dicti d.ni Alberti seu heredum 
compre, et est pert. viginti vel circa. Item de petia una ranchi 
jacentis  ubi dicitur ad ronchum Vincenzj. cui coheret ab omnibus
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partibus buschus dioti d.ni Alberti seu heredum compre, et est 
pert. sex vel circa. Item de buscho seu petia una buschi ubi 
dicitur ad buschum de cantonata, cui coheret a mane et a me
ridie heredum compre et in parte p r a t u m ................et in parto
ruzia de monasterio et a monte flumen Turrnum et . . . . .  4 
Mandello et est pert. ( sic ) vel circa. Item de petia una jacens
ubi d i o i t u r ................cui coheret a mane et a meridie monasterii
de cereto a sero tenetur per prefatum dominum et fuit illorum de 
pusterla. a monte lanca, et est pert. ducentum quinquaginta vel 
circa. Item de petia una buschi libi dicitur ad buschum bo- 
zardum. cui coheret a mane . . .  de crespiaticha. a meridie he
redum compre et in parte ( sic ) a sero heredum compre et in 
parte  tenetur per prefatum dominum et fuit suprascriptorum de 
pusterla. a monte via de crema et est pert. ( sic ) vel circa. Item 
de sedimine uno fluminis de prada  cui coheret a mane fossa- 
tum dicti castri, a meridie a sero et a monte tenetur per pre- 
fafcum dominum et fuit suprascriptorum de pusterla seu supra- 
dicti choerentie sunt circumquaque et si erratum  esset in cohe- 
rentiis non noceat veritati [segue il solito formulario) et idem 
fecit et facit predictus d.nus Albertus dicto d.no Johannollo 
emptori prò pretio et mercato inter eos finitos librarum mille 
centumquindocim imperialium. Omissis Actum in domo habitationis 
dicti d.ni Alberti site in superiore (?) Coram Antoniollo Grasso 
filio d.ni Filippini et Zanino filio q. Camillolli niercadanti am
bo bus habitantibus in loco vaylate notarijs. In terfuerunt ibi testes 
Zaninus filius q. fabii Savolti cigrini de lazaronibus de rona ha
bitantibus in loco terra de prada comitatus mediolani notis et 
marcollus filius d.ni Raynaldi de pontirollo porte nove parechie 
sancti fidelis mediolani. et zanollus de carminatis de brembilla 
filius bonadey habitans ad guardam de Turno omnes ydonei vo- 
cati et rogati.